
 
 
Z účasti na akcích jsou vyloučena zvířata s kupírovanýma ušima! 

(viz.novela zákona na ochranu zvířat platná od 1.3.2004) 
 
 
 

 
 

 

 

 

Popis cesty na cvičiště: 
 

Autem: GPS:  Loc: 48°57'46.009"N, 14°29'50.48"E 
     

Kynologické cvičiště se nachází v ulici V Hluboké cestě. 
Doporučený příjezd:  
Z Rudolfovské ulice směr Ledenice, Borovany, v ul. Dobrovodské se držte rovně, tak se dostanete 
 na novou „zanádražní komunikaci“. Pojedete stále rovně, až budete mít vlevo cvičiště. Ke cvičišti 
sjedete na prvním kruhovém objezdu, na kterém jeďte vnitřním kruhem. 
V blízkosti cvičiště bude cesta značena. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        4 
 

 
Jihočeská pobočka Klubu chovatelů kníračů se sídlem v Praze 

web.str.: pobocka.xf.cz 
_______________________________________________________ 

 
 
 

 
 
 
 

 

BONITACE KNÍRAČŮ  
  (malých + středních)  

 5.10.2024  
 

    na kynolog. cvičišti v Českých Budějovicích-Mladém 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vyplněné přihlášky zasílejte na adresu:  
Mgr.Dana Havlová 

Pištín 143, 373 46 Pištín 
mob. 602 248 290 (večer i po 20.00) 

e-mail: havlova_d@seznam.cz 
 
 
 
 

        UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK  JE 24.9.2024 
            Přihlášky nebudou písemně potvrzovány. 

 

                      1 

 

 

 



Bonitační  poplatky:  
           Člen klubu  500,-Kč    

 
Nečlenové klubu platí dvojnásobek. 
 
Bonitačníí poplatky můžete uhradit poštovní poukázkou nebo bankovním převodem na 
účet u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
název účtu: Jihočeská pobočka KCHK ČR 1927 
číslo účtu: 1462699025/2700 
var.s.: 20241010 
Do pozn. pro příjemce platby uveďte příjmení a jméno majitele přihlašovaného psa. 
Kopii dokladu o zaplacení nalepte na zadní díl přihlášky. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška na bonitaci  Jč. pobočky KCHK 

v Českých Budějovicích-Mladém dne 5.10.2024 
 

Knírač 
Velikost……………………….            Barva………………..…………          pes / fena* 
 
Jméno psa/feny vč. chov.stanice:……………….……………………………………….….. 
Datum narození:…………….….… zkratka plem. knihy,č. zápisu:……………..………… 
Výstavní ocenění+získané tituly:..……………….…………………………………………... 
Zkoušky:……………………………..………………………………………………….……… 
RTG DKK:…………..……… Vyšetření očí (výsledek+datum):…………………………… 
Otec…………………………………………………….. č. zápisu…………………………... 
Matka…………………………………………………… č. zápisu……………………….….. 
Chovatel ………………………………………………………………………………………... 
               ………………………………………………………………………………………...    
Majitel…………………………………………………………………………………………… 
           …………………………………………………..….PSČ……………………………… 
          tel./e-mail:……………………………………………………………………………….. 
 
* nehodící se škrtněte 
K přihlášce přiložte oboustrannou kopii PP přihlášeného jedince. 
Potvrzuji svým podpisem, že uvedené údaje jsou pravdivé a že budu dodržovat ustanovení propozic.  
Souhlasím s uvedením údajů o mé osobě v katalogu akce. Dále souhlasím se zpracováním osobních údajů a s 
volným pohybem těchto údajů dle nařízení EP a Rady Eu 2016/679 o ochraně fyzických osob. 

 
 

Datum………………..2024                   Podpis……………………………………………… 
 

2 
     

Akce probíhá dle platného Bonitačního řádu KCHK       
     

Termín :      5.10.2024  
 

Program:   
přejímka psů:        11.30-12.00 hod. 
zahájení bonitace:       cca 12.00 

     ? 12.30 ? 
hod. 
hod. 

  
 
Časy jsou pouze orientační : 
– bonitace bude zahájena po skončení Oblastní výstavy, avšak ne dříve než ve 12.00 
 
 
Rozhodčí pro exteriér: JAROSLAVA DROŽOVÁ  
OPCH Jč.pobočky KCHK: Mgr. Dana Havlová 

 
Veterinární podmínky:  
Platné veterinární osvědčení, že pes je očkován proti vzteklině, psince a inf. hepatitidě v době 
ne kratší než 30 dní a ne delší než 1 rok. 

 
 

Doklady k bonitaci: 

 veterinární osvědčení (očkovací průkaz) 

 průkaz původu psa (vč. výkonnostní knížky nebo přílohy) 

 průkaz člena KCHK se známkou na r.2024 (potvrzení o zaplacení čl. příspěvků pro rok 2024) 

 u středních kníračů - vyhodnocení RTG dysplazie kyčelního kloubu (bez vyhodnocení DKK a 
výsledku zapsaného v PP nebude jedinec posouzen!) 

 výstavní ocenění ze třídy dospělých (nad 15.měs., neplatí tř.mladých) známkou výborný nebo 
velmi dobrý 

 věková hranice bonitace: od 15 měsíců (knírači malí a střední) 
 
 

Důležitá upozornění: 

 Majitel psa-feny může od bonitace odstoupit (nejvýše 2x), důvod odstoupení sdělí majitel   
           předsedovi bonitační komise před závěrečným hodnocením. Za nedokončenou bonitaci se   

                  poplatek nevrací. 

 Malí knírači potřebují pro chovnost kromě bonitace ještě oftalmologické vyšetření očního   
          pozadí s negativním výsledkem ne starší 2 let (není nutné pro účast na bonitaci). 

 Majitelé háravých fen jsou povinni upozornit pořadatele a držet fenu odděleně.  
                  Posouzení háravých fen proběhne na závěr akce. 

  Volné pobíhání psů v areálu cvičiště je zakázáno. 
 

 
3 


